РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от « 20 » апреля 2012г. № 109

О защите жилищных прав несовершеннолетнего

 Кузнецова Алексея Петровича
Рассмотрев документы, предоставленные ГБОУ Республики Марий Эл «Октябрьская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, с ограниченными возможностями здоровья VIII вида», с целью защиты жилищных прав несовершеннолетнего Кузнецова Алексея Петровича, 05.01.1996 г.р., родители несовершеннолетнего: мать-Сапожникова Татьяна Юрьевна, умерла 20.01.2003 г., что подтверждается свидетельством о смерти I-EC № 549118, выданным отделом ЗАГС администрации города Звенигово, отец Кузнецов Петр Александрович, решением Звениговского районного суда от 11.07.2003 г. лишен родительских прав, на основании решения заседания жилищно-бытовой комиссии от   13 марта 2012 г.,  руководствуясь ст. 99 ЖК РФ, на основании п. 6 ст. 7 Устава МО «Городское поселение Звенигово», администрация МО «Городское поселение Звенигово»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить гр. Кузнецову Алексею Петровичу, состав семьи - 1 человек, жилое помещение по адресу: г. Звенигово, ул. Вечеркина, д. 10, ком № 515, общей площадью  12,7 кв.м.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Городское поселение Звенигово» Кузягина С.Ю.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                Столбов И.Г.
Исп.Принцева А.В.
Тел 7-39-75